*Ead. 1. 11.* Τοὺς πλοκάμιδος περικειρόμενος) Aurei plerumque Deorum crines, qui quis ideo furum cupiditatem irri-

tare poterant. Sed vis est in iato περικεφόμενος hoc enim ignominiosum, et cum magas contumelia conjunctum, ut dicemus ad Dial. Mer. VIII. meminit Erasmus in Circumtondere comam. Paullum distat, sic tamen ut cum Luciano comparari possit, illud Persii Sat. II, 28:

*Idcirco stolidam praebet tibi vellere barbam  
Jupiter? Ήμετ. II.*

Ead. l. 12. Δεκάπηχυν κεραυνὸν) Atqui Pausanias auctor est, Jovem Olympicum dextra non fulmen sed victoriam gestasse, sinistra sceptrum. Mensuram autem statuae idem auctor nobis, quia minorem justa tradi censebat, invidit El. I. pag. m. 565. Hyginus pedes LX sedenti tribuit. Fab. CCXXXIII. SOLAN.

Ead. l. 14. Φαέθοντες ἢ Δευκαλίωνες) Orbis terrarum insensia aut cluviones. Brod. Operae est Libanum audire scribentem T. II. p. 891. εἰ δὲ εἴτε τοῦ πάσιν ἀμαρτίμασι δίκαι, σφρόδρᾳ ἀν δίλγον ἣν τὸ σωζόμενον· δῆτις οὐν ἐνικέναι βούλεται θεοῖς, ἀφιεις τιμωρίαις χαιρέτῳ μᾶλλον ἢ λαμβάνων. Est itaque cum tardus ad vindictam Jupiter iracunda ponit fulmina. Ήμέτερη. I. Nec male Belinus conferri jubet Martial. L. V. Ep. 55. ad Bassum:

Colchida quid scribis, quid scribis, amice, Thyesten?  
Quid tibi vel Niobe, Basse, vel Andromache?  
Materia est (mibi erode) tuis aptissima chartis  
Deucalion, vel si non placet hic Phaethon.

*Id est, ut aqua vel incendio pereant. Schol. Λεπτ.*

Ead. l. 15. Τηρέστιον) Operae nonnihil huic est voci impendendum, tum ut explorati quid de ea constet, tum ut Lucianae locutionis elegantia, quae sane fugit interpretes, illustretur. Αντλος, ἄντλον, ἄντλα, quemadmodum Latinis sentina, et aqua sordida, sive ex mari in naves ingesta, sive per tenues rimas et juncturnas hiantes sese insinuans, et ipse locus navis inferior ad carinam, quo confluit haec aquae illuvies, foetoremque gravem et molestum contrahit. Eustath. ad Od. M. p. 1728. v. 56. ἄντλον, ὁ τόπος ἔνθα ὕδωρ συδρέει τότε ἄνθρωπον καὶ τὸ ἐκ τῶν ἀρμονιῶν etc. Etymologum emenda: is ἄντλω dici monet παρὰ τὸ ἄντλον, hoo autem ἐκ τοῦ ἄντλων (imo potius ἄντλῃ) καὶ παρερεῖν ἐκτίσει τὸ ὕδωρ τὸ διὰ τῶν ἔσγιασμένων ὄπων εἰςερχόμενον. vulgo legitur ἔσφιγμένων τόπων prius certum; de altero non contendam, si quis τόπων retineat: sed origo Grammatici hominis ingenio plane digna. Aeschyl. VII. ad Theb. v. 802.

*Πόλις δὲ ἐν εὐδαιτα τε, καὶ κλυδωνίου  
Παλλαῖς πληγαῖς ἄντλον οὐκ ἐδέξατο*

aquam utique marinam, quam fluctus procellis agitati in navim involvunt: significat rejectos oppugnatores et depulsos, quantocunque impetu irruerent, intra moenia penetrare non potuisse: sic recte Scholiastes primus, qui, tametsi haud magni pretii, secundo tamen longe melior. Ambiguum est, utrum modo capi conveniat in *Euripid.* *Troad.* v. 686.